

# جام رمضان کیش در دستان مهرگان

گروه ورزشی - بمناسبت ماه مبارک رمضان یک دوره مسابقات فوتسال با شرکت ۴ تیم در جزیره کیش برگزار شد که پس از ۱۸ بازی در ۳ روز تیم مهرگان به مقام قهرمانی دست یافت، تیم شیراز کام دوم شد و تیم فرودگاه در جایگاه سوم مسابقات قرار گرفت.

در پایان به تمامی شرکت کنندگان جوایزی اهدا گردید

**تیم اول مهرگان قهرمان مسابقات:**  
محمد ترکمن - زهیر حیدرزاده - احمد نقشبندی - علی بدیعی - عنایت اله عباسی - مهدی دیستان - ساسان درویشی

**تیم دوم شیراز کام:**  
علی توحدی - محسن داوری - محمد عباسی - رضا نصیری - محمد داغله - ضیاء عساکره - خسرو شترین پور - فریدون نوری - روح الله مقدم

**تیم سوم فرودگاه:**  
محسن رجب زاده - محمد سیاحی - مجتبی جهانی - نیما مقربی - مجید عباسی - علی اصغر جمالی - علی رومنده - رامین قدوسی نژاد

نام تیم	بازی	برد	باخت	مساوی	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
مهرگان	۹	۶	۱	۲	۱۴	۵	۹	۲۰
شیراز کام	۹	۶	۱	۲	۱۴	۷	۷	۲۰
فرودگاه	۹	۲	۳	۴	۹	۸	۱	۱۰
آب سانچز	۹	۰	۷	۲	۴	۱۲	-۸	۲



## قاتلان سرخابی در نزدیکی جام، اولین جام رحمتی یا دومین جام ساکت؟



گروه ورزشی - قاتلان استقلال و پرسپولیس راهی فینال جام حذفی شدند تا در روز هفتم اردیبهشت یک تیم برای اولین بار قهرمانی در جام حذفی را تجربه کند.

گرچه سخت، اما در نهایت دو تیم لیگ برتری که استقلال و پرسپولیس را از جام حذفی کنار زده بودند با عبور دشوار از سد تیم های لیگ یک و لیگ دوم مس کرمان و خلیج فارس ماهشهر به فینال این مسابقات رسیدند. تاسیکی از این دو تیم در روز هفتم اردیبهشت در تبریز برای اولین بار فاتح جام حذفی شد.

با صعود آلومینیوم و نساجی به فینال جام حذفی اتفاقات جالبی انتظار فوتبال ایران را می کشد. هیچیک از این دو تیم که تاکنون سابقه قهرمانی در این مسابقات را ندارند در روز هفتم اردیبهشت هر یک از تیم های نساجی و آلومینیوم فاتح این مسابقات شوند، اولین جام حذفی را به بهترین افتخارات شان می برند.

سید مهدی رحمتی که دومین فصل مربیگری اش را در دومین تیم (پس از شهر خردور) تجربه می کند، خیلی زود در آستانه فتح

اولین جام قرار گرفت و می تواند نامش را به عنوان یکی از جوان ترین مربیان فاتح جام حذفی پس از تنها یک فصل و اندی مربیگری در تاریخ این مسابقات ثبت کند.

ساکت الهامی که پیش از این فتح جام حذفی را با تراکتور تجربه کرده، در صورت قهرمانی یا نساجی برای دومین بار در ۳ سال اخیر

تکلیف فینال جام حذفی مشخص شد:

## دلیل مشکلات خط دفاعی سپاهان چیست؟



گروه ورزشی - کاپیتان ارمنستانی سابق سپاهان می گوید مهاجمان سرعتی از کندی مدافعان این تیم استفاده می کنند و گل می زنند.

لئون استپانیان درباره وضعیت سپاهانی ها در لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: سپاهان بازی بدی مقابل التعاون ارائه نداد اما به هر حال با این نتایج کار برای آن ها بسیار سخت شده و کار گره خورده است. باید سه امتیاز هر دو بازی را کسب کنند تا بتوانند شانس برای صعود داشته باشند.

او ادامه داد: نونیدیکا باید تیم را خوب جمع و جور کند. به نظر من سپاهانی ها هنوز شانس دارند و باید تلاش شان را دو برابر کنند و بیشتر از ۱۰۰ درصد در زمین تلاش کنند تا دو بازی را با پیروزی تمام کنند. باتوجه به شرایط جدول کار دشوار شده است. سپاهانی ها باید نقطه ضعف های خود را در ادامه رقابت ها برطرف کنند.

کاپیتان سابق سپاهان اضافه کرد: آن ها در خط دفاع ضعف دارند. غیبت زیاد بازیکنانی مثل پورقاز به تیم ضربه زده است و البته کندی مدافعان سپاهان باعث شده تیم های مقابل از این نقطه ضعف استفاده کنند. مهاجمان سرعتی از

کندی مدافعان سپاهان استفاده می کنند و گل می زنند و دلیل گل خوردن های آن ها همین است. در مقابل در خط حمله قدرتمند هستند و نقطه قوت شان همین نقطه است. آن ها بازیکنان خوبی مثل حسینی، شهباززاده و مغانلو دارند.

او ادامه داد: البته به نظر من بازیکنان باید بیشتر در خدمت تیم و نونیدیکا باشند و نباید

## «بی پولی» فدراسیون و آشفتگی در روزهای حساس؛ هیچ چیز سر جایش نیست!



گروه ورزشی - فدراسیون فوتبال برای آنکه بتواند تیم ملی را برای حضور در جام جهانی آماده کند «جیبی» خالی دارد و مسئولان فعلی نتوانسته اند برای حل این مشکل بزرگ تدبیر مناسبی داشته باشند.

رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در حالی از ۳۰ آبان ماه مسال جاری آغاز می شود که شرایط این دوره از رقابت ها با ادوار گذشته کاملا متفاوت است.

هوای گرم و شرجی قطر باعث شد تا فضا نسبت به تعویق زمان برگزاری مسابقات از خردادماه به آبان و آذرماه موافقت کند تا تیم ها در شرایط بهتری بتوانند در این بازی ها شرکت کنند.

همین امر باعث شده است تا تیم های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تنها دو بازه زمانی فیفا دی در ۲۲ تا ۲۰۲۲ را برای آماده سازی هر چه بیشتر خود وقت داشته باشند.

تیم ملی ایران که به عنوان نخستین تیم صعود زودهنگامی به رقابت های جام جهانی قطر داشت در گروه B با تیم های ملی انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا (ولز یا برنده اسکاتلند - اوکراین) باید بازی کند.

طبق برنامه های که سازمان لیگ فوتبال ایران تنظیم کرده است رقابت های لیگ برتر فصل جاری هشتم خردادماه به پایان می رسد تا تیم ملی ایران بتواند در بازه زمانی ۹ تا ۲۴ خرداد بازی تدارکاتی داشته باشد.

همچنین رقابت های لیگ برتر فصل آینده نیز قرار است هفته پایانی مردادماه یا اول شهریورماه آغاز شود اما تنها چند هفته پس از برگزاری آن بار دیگر به خاطر استفاده فیفا دی از ۳۱ شهریور تا ۵ مهرماه باید با تعطیلی بازی های باشگاهی روبرو شویم تا

همه چیز را به هم ریخته و هیچ چیز سر جایش قرار ندارد. او در تلاش است تا با گرفتن پول از دولت یا جاهای دیگر نگرانی ها برای آینده تیم ملی را کاهش دهد.

راهکار ماجدی برای برگزاری بازی های دوستانه به تیم های نظیر نیوزلند بدون اطلاع سرمربی تیم ملی رسیده است.

اسکوچیچ در حالی به استراحت رفته است که هیچ اطلاعاتی از برنامه ریزی فدراسیون برای برگزاری بازی های دوستانه ندارد.

ماجدی بر خلاف حسن کارنامی فر دبیر کل فدراسیون فوتبال که او هم در ماه های اخیر نشان داد بدش نمی آید تبدیل به مرد محبوب فضای مجازی و رسانه ها شود صحبت از دیدار با برزیل و آرژانتین را به زمانی که پول به فدراسیون برسد موکول کرد.

سرپرست فدراسیون فوتبال که بارها در صحبت هایش خواستار کمک بخش های مختلف به این فدراسیون بود، برای تامین هزینه های جاری فدراسیون هم با مشکل مواجه شده و جیب خالی فدراسیون

## روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴۴۴۲۴۹۶۸ - یا به شماره فاکس ۴۴۴۲۴۹۶۸

- ۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- ۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- ۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

### مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:  
نشانی:  
تلفن:  
تعداد مورد تقاضا:

### توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
  - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
  - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
  - حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰
- با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید.

اقتصاد کیش روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹